AnekcaxuH AHgpeuh Bnagumuposuy

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. UL
Homep
3aKJllouuBLUEee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha CcOoCTaBJieHUA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
000 "bus -
4089 Msnec 03.10.2024
OueHka
IIB -
4098 000 "busnec 11.10.2024
OueHka"
IIB -
4093 000 "busnec 08.10.2024
OueHka"
000 "busHec-
4095 09.10.2024
OueHka"
IIB -
4094 000 "busnec 08.10.2024
OueHka"
YMO AnekcaxuH
4091 07.10.2024
A.B.
YMO AnekcaxuH
4090 05.10.2024
A.B.
YO AnekcaxuH
4092 08.10.2024

A.B.

CBepeHun

AnekcaxuH AHapein BnagnMmmnposuy

001850

13.12.2007

O6BLEeKT OueHKH

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTaa

Ob6bekT
HeOBNXXUMOCTH

Jona B ycTaBHOM
KanuTtane

TpaHcnopTHbIe
cpencTsa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Ob6bekT
HeIBUMXNMOCTU

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTU

O6bekT
HeOBVXXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOIo
nMyLecTBa

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



4096

4097

4101

4100

4099

4102

4103

4107

4106

4105

4108

4104

4130

4109

4110

YO AnekcaxuH
A.B.

YMO AnekcaxuH
A.B.

YO AnekcaxuH
A.B.

YO AnekcaxuH
A.B.

YO AnekcaxuH
A.B.

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

YMO AnekcaxuH
A.B.

YMO AnekcaxuH
A.B.

YMO AnekcaxuH
A.B.

000 "busHec-
OueHka"

11.10.2024

11.10.2024

16.10.2024

15.10.2024

12.10.2024

16.10.2024

22.10.2024

30.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

31.10.2024

27.10.2024

20.11.2024

06.11.2024

11.11.2024

Ob6bekT
HeOBNXKUMOCTHU

Ob6bekT
HeOBUXUMOCTHN

Ob6bekT
HeIBMXNMOCTU

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTU

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

AKunn

Oona B ycTaBHOM
KanuTane

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

OXOTHNYbE
opyxxune

TpaHCNopTHbIE
cpencTaa

Ob6bekT
HeOBUXXUMOCTH

Ob6bekT
HeOBUXXUMOCTH

Ob6bekT
HeIBUMXNMOCTU

AKunn

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXUMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka busHeca



4111

4112

4113

4114

4115

4121

4116

4118

4117

4119

4120

4123

4122

4124

00O "busHec-
OueHka"

YMO AnekcaxuH
A.B.

YO AnekcaxuH
A.B.

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

YO AnekcaxuH
A.B.

YO AnekcaxuH
A.B.

YO AnekcaxuH
A.B.

00O "busHec-
OueHka"

YO AnekcaxuH
A.B.

YMO AnekcaxuH
A.B.

YO AnekcaxuH
A.B.

YO AnekcaxuH
A.B.

21.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

27.11.2024

04.12.2024

13.12.2024

05.12.2024

10.12.2024

09.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

13.12.2024

17.12.2024

ObopypnoBaHue

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTU

Ob6beKkT
HeOBUXNMOCTU

Ob6beKkT
HeOBNXXUMOCTH

Dons 100% B
yCTaBHOM
KanuTtane

Ob6bekT
HeOBVXXVUMOCTU

Ob6bekT
HeOBVMXXUMOCTN

Ob6bekT
HeOBWXNMOCTU

Donsa B npaBse
obuwepnonesomn
cobCcTBEHHOCTH
Ha 06beKT
HEeOBUXUMOCTN

Ob6bekT
HeIBUMXNMOCTU

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTN

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBVMXNUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



4128

4125

4126

4127

4129

00O "busHec-
OueHka"

YMO AnekcaxuH
A.B.

YO AnekcaxuH
A.B.

YO AnekcaxuH
A.B.

YO AnekcaxuH
A.B.

25.12.2024

20.12.2024

21.12.2024

22.12.2024

26.12.2024

Ywepb ot
3anmMTusN
KBapTupsbl

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBVXXUMOCTU

Ob6beKkT
HeOBUXNMOCTU

Ob6beKkT
HeOBNXXUMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBVMXNUMOCTU



