

Алексахин Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексахин Андрей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001850			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4089	ООО "Бизнес-Оценка"	03.10.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
4098	ООО "Бизнес-Оценка"	11.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4093	ООО "Бизнес-Оценка"	08.10.2024	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
4095	ООО "Бизнес-Оценка"	09.10.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
4094	ООО "Бизнес-Оценка"	08.10.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
4091	ЧПО Алексахин А.В.	07.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4090	ЧПО Алексахин А.В.	05.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4092	ЧПО Алексахин А.В.	08.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4096	ЧПО Алексахин А.В.	11.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4097	ЧПО Алексахин А.В.	11.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4101	ЧПО Алексахин А.В.	16.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4100	ЧПО Алексахин А.В.	15.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4099	ЧПО Алексахин А.В.	12.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4102	ООО "Бизнес-Оценка"	16.10.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
4103	ООО "Бизнес-Оценка"	22.10.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
4107	ООО "Бизнес-Оценка"	30.10.2024	Доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
4106	ООО "Бизнес-Оценка"	29.10.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
4105	ООО "Бизнес-Оценка"	29.10.2024	Охотничье оружие	рыночная	Оценка движимого имущества

4108	ООО "Бизнес-Оценка"	31.10.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
4104	ЧПО Алексахин А.В.	27.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4 130	ЧПО Алексахин А.В.	20.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4109	ЧПО Алексахин А.В.	06.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4110	ООО "Бизнес-Оценка"	11.11.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
4111	ООО "Бизнес-Оценка"	21.11.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
4112	ЧПО Алексахин А.В.	26.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4113	ЧПО Алексахин А.В.	27.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4114	ООО "Бизнес-Оценка"	27.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4115	ООО "Бизнес-Оценка"	04.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4121	ООО "Бизнес-Оценка"	13.12.2024	Доля 100% в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
4116	ЧПО Алексахин А.В.	05.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4118	ЧПО Алексахин А.В.	10.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4117	ЧПО Алексахин А.В.	09.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4119	ООО "Бизнес-Оценка"	11.12.2024	Доля в праве общедолевой собственности на объект недвижимости	рыночная	Оценка бизнеса
4120	ЧПО Алексахин А.В.	12.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4123	ЧПО Алексахин А.В.	16.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4122	ЧПО Алексахин А.В.	13.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4124	ЧПО Алексахин А.В.	17.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4128	ООО "Бизнес-Оценка"	25.12.2024	Ущерб от залития квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
4125	ЧПО Алексахин А.В.	20.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4126	ЧПО Алексахин А.В.	21.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4127	ЧПО Алексахин А.В.	22.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4129	ЧПО Алексахин А.В.	26.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости